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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szablon pomiarowy przeznaczony do przedstawiania 

układu mebli, w szczególności mebli kuchennych, w rzucie z góry, z boku, z przodu. Szablon pozwala 

w szybki sposób zaprojektować układ funkcjonalny kuchni z zachowaniem proporcji i skali. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wzoru szablonu pomiarowego, przejawiająca 

się w cechach linii, konturów, kształtach, rozmieszczeniu poszczególnych elementów, nadających sza-

blonowi oryginalny i indywidualny wygląd estetyczny. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony w trzech odmianach na załączonych ilu-

stracjach, na których: 

Figura 1.1 pokazuje pierwszą odmianę szablonu według wzoru w widoku z góry. 

Figura 1.2 pokazuje pierwszą odmianę szablonu według wzoru w widoku z perspektywy. 

Figura 2.1 pokazuje drugą odmianę szablonu według wzoru w widoku z góry. 

Figura 2.2 pokazuje drugą odmianę szablonu według wzoru w widoku z perspektywy. 

Figura 3.1 pokazuje trzecią odmianę szablonu według wzoru w widoku z góry. 

Figura 3.2 pokazuje trzecią odmianę szablonu według wzoru w widoku z perspektywy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Szablon pomiarowy według wzoru przeznaczony jest do rysowania obrysu mebli z zachowaniem 

proporcji i skali. Szablon pomiarowy według wzoru przeznaczony jest do rysowania obrysu mebli  

w widoku z zachowaniem proporcji i skali, wykorzystywany podczas tworzenia pierwszej koncepcji przy 

pomiarach pomieszczenia. Jego główną cechą jest intuicyjna obsługa, pozwala szybko i sprawnie na-

nieść wszystkie istotne informacje takie jak obrys mebli, istniejącą lub projektowaną instalacje wod.-kan. 

i elektryczną, nanieść wymiary, dzięki czemu możemy w kilka minut stworzyć profesjonalny rysunek 

techniczny. 

Szablon pomiarowy według wzoru umożliwia rysowanie obrysu mebli w skali 1:20. 
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Ilustracja wzoru 
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